
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

19 

16 

10 

31 

24 

51 

25 

61 

14 

75 

Nome 

MORELLI NICO 

SCRIBANO STEFANO 

PELLE DIEGO 

SISTI ADRIANO 

PAGLIACCIA ROBERTO 

VITALI JULIEN 

ROTA ALEX 

BARTOLINI SIMONE 

DE CAROLIS DAVIDE 

MIHAEL MARTIN 

Classe 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

100 BIG EVO 

T. Migliore 

1:02.502 

1:02.640 

1:02.769 

1:03.287 

1:03.763 

1:03.859 

1:03.901 

1:04.516 

1:04.931 

1:04.934 

Diff 

0.138 

0.267 

0.785 

1.261 

1.357 

1.399 

2.014 

2.429 

2.432 

Nel Giro 

6 

1 

4 

2 

3 

2 

4 

1 

2 

3 

Velocità Migliore 

92,157 

91,954 

91,765 

91,014 

90,335 

90,199 

90,139 

89,280 

88,710 

88,705 

Secondo migliore 

1:02.570 

1:02.782 

1:03.557 

1:05.200 

1:04.271 

1:03.998 

1:04.950 

1:05.070 

Karting Club 

TEAM CM MOTORSPORT 

BERGAMO - TEAM CRISOFOLINI 

OTTOPUNTOUNO – SCOOTER NOS 

BERGAMO 

ANGELI ASD – STAVINI 

OLD FARM RACING – TEAM POLINI 

BERGAMO - YRT 

ANGELI – GP RACING TEAM 

ARSENICO - DLD 

TEAM SINTER RACING 

Motociclo 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

YAMAHA JOG 

ZIP SP ROOST 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/04/2015 12.13.17 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 1a prova  

SCOOTER 100 BIG OPEN 

2^T. Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:01:40 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

12/04/2015 12:01 

RISULTATI

Ora Inizio: 12.01

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   12.12


